CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     ĐƠN XIN HỌC CÙNG LÚC HAI CHƯƠNG TRÌNH
Kính gửi: 	- Ban Giám hiệu Trường ĐHSP Nghệ thuật TW;
		- Phòng Đào tạo;
		- Khoa………………
Tên em là: ……………………….…..sinh ngày …./…../………………...
MSSV:……………………………… số ĐT:……………………………..
Hiện em đang là sinh viên ngành………………………………………….
Điểm TBC tích lũy trong 02 kỳ học vừa qua là:…………………………..
Tổng điểm kết quả tuyển sinh năm 2021 là: ………………………………
Nay em có nguyện vọng đăng ký học thêm chương trình thứ hai là: ……..
Em xin hứa sẽ chấp hành đúng quy chế, nội quy của nhà trường về việc học cùng lúc hai chương trình.
Trân trọng cảm ơn.
					Hà Nội, ngày       tháng        năm 2022
							Người làm đơn
						       (ký và ghi rõ họ tên)